HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HND TỈNH TUYÊN QUANG
*

Số 461 - QĐ/HNDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 15 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Nhà nông đua tài” tỉnh Tuyên Quang
lần thứ V, năm 2022

--------

 Căn cứ Điều lệ Hội Nông dân Việt Nam;

Căn cứ Quy định số 16-QĐ/TU ngày 20/3/2018 của Ban Thường vụ Tỉnh
uỷ về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Kế hoạch số 322-KH/HNDTW ngày 09/6/2021 của Ban Thường vụ
Trung ương Hội Nông dân Việt Nam về Tổ chức Hội thi Nhà nông đua tài toàn

quốc lần thứ V. năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 262-KH/HNDT, ngày 25/3/2022 của Ban Thường vụ

Hội Nông dân tỉnh về tổ chức Hội thi “Nhà nông đua tài” tỉnh Tuyên Quang lần
thứ V, năm 2022;

Sau khi trao đổi thống nhất với lãnh đạo Sở Nông nghiệp & Phát triển nông

thôn, Sở Tư pháp, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Xét đề nghị của Ban Xây dựng hội Hội Nông dân tỉnh,

BAN THƯỜNG VỤ HỘI NÔNG DÂN TỈNH

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban Tổ chức Hội thi “Nhà nông đua tài” tỉnh Tuyên
Quang lần thứ V, năm 2022 gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Đào Thị Mai, Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Chủ tịch
Hội Nông dân tỉnh - Trưởng ban.

2. Đồng chí Đỗ Hồng Hạ, Phó Chủ tịch Thường trực Hội Nông dân tỉnh -
Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Đồng chí Nguyễn Thị Thược, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh,
Giám đốc Sở Tư pháp - Phó Trưởng ban.

4. Đồng chí Nguyễn Thị Vĩnh An, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Phó

Trưởng ban.

5. Đồng chí Nguyễn Xuân Hùng, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn - Thành viên.

6. Đồng chí Ma Thị Thao, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Thành viên.

2

7. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hường, Uỷ viên Ban Thường vụ, Trưởng
Ban Xây dựng hội Hội Nông dân tỉnh - Thành viên.

8. Đồng chí Chẩu Thanh Bình, Giám đốc Trung tâm Hỗ trợ nông dân Hội
Nông dân tỉnh - Thành viên.

9.  Đồng chí Phạm Thị Lan, Uỷ viên Ban Chấp hành, Phó Trưởng ban

Xây dựng hội Hội Nông dân tỉnh - Thành viên.

10. Đồng chí Hoàng Trọng Dương, Uỷ viên Ban Chấp hành, Phó Chánh

Văn phòng Hội Nông dân tỉnh - Thành viên.

11. Đồng chí Bùi Đức Thái Bình, Uỷ viên Ban Chấp hành, Phó Trưởng

ban phụ trách Ban Kinh tế - xã hội, Thành viên.

12. Đồng chí Lưu Thị Hải Yên, Uỷ viên Ban Chấp hành, Phó Trưởng ban

Kinh tế - xã hội, thành viên.

Điều 2: Ban Tổ chức Hội thi có nhiệm vụ chỉ đạo, tổ chức triển khai thực

hiện Kế hoạch số 262-KH/HNDT, ngày 25/3/2022 của Ban Thường vụ Hội Nông
dân tỉnh về tổ chức Hội thi “Nhà nông đua tài” tỉnh Tuyên Quang lần thứ V, năm

2022 đảm bảo tổ chức Hội thi thành công.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do đồng chí Trưởng ban phân công.

Ban Tổ chức Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Văn phòng, các Ban chuyên môn và Trung tâm Hỗ trợ nông dân

Hội Nông dân tỉnh và các đồng chí có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành/.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo TW HND Việt Nam,
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ,
- Ban Dân vận Tỉnh uỷ,

- TT Hội Nông dân tỉnh,
- Sở Nông nghiệp & Phát triển NT,

- Sở Văn hóa, TT và Du lịch,              Phối hợp
- Sở Tư pháp,
- Các Huyện, Thành ủy,

- HND các huyện, thành phố,
- Như Điều 3 (Thực hiện);

- Lưu: Văn thư.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Đào Thị Mai

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-04-16T07:37:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Đào Thị Mai<Dao Thi Mai@hoinongdan> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-16T09:00:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI NÔNG DÂN TỈNH TUYÊN QUANG<Hoi Nong Dan QTC1@hoinongdan> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-18T13:50:16+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!